

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Kedaulatan Rakyat Hari: Sabtu Tanggal: 18 Juni 2011 Halaman: 9

## SDN Lempuyangwangi Launching RSDBI

YOGYA (KR) - Mulai tahun pelajaran 2010/2011 SDN Lempuyangwangi Yogyakarta mendapat kepercayaan dari Kementerian Pendidikan Nasional untuk membuka kelas Rintisan Sekolah Dasar Bertaraf Internasional (RSDBI). Launching yang didukung SKH Kedaulatan Rakyat itu dilaksanakan hari ini Sabtu (18/6). Kepercayaan tersebut diperoleh dengan seleksi ketat. Sebelumnya pada tahun 2007 SDN Lempuyangwangi sudah berstatus Sekolah Standar Nasional (SSN).

Menurut Humas SDN Lempuyangwangi Wahyu Nugraeni SPd MSi hanya satu kelas RSDBI, disamping tetap membuka dua kelas reguler. Pendaftaran kelas reguler maupun RSDBI sesuai dengan petunjuk teknis Dinas Pendidikan Kota Yogyakarta 23, 24 Juni 2011 dan pengumuman 25 Juni 2011. (War)-k

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. Dinas Pendidikan	Positif	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 29 November 2024 Kepala

**Ig. Trihastono, S.Sos. MM** NIP. 19690723 199603 1 005